



ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА

**Р І Ш Е Н Н Я**

08.09.2017

№ 16-31/VII

Про внесення змін у додаток  
до рішення обласної ради  
від 25.06.2015 № 41-1/VI

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“ обласна рада вирішила:

внести у додаток до рішення обласної ради від 25.06.2015 № 41-1/VI „Про перспективний план формування територій громад Черкаської області“ зі змінами, внесеними рішеннями обласної ради від 28.08.2015 № 42-6/VI, від 16.12.2016 № 10-11/VII та від 09.06.2017 № 15-39/VII зміни, що додаються.

Голова

О. Вельбівець

Додаток  
до рішення обласної ради  
від 08.09.2017 № 16-31/VII

Зміни, що вносяться у додаток  
до рішення обласної ради від 25.06.2015 № 41-1/VI

### 1. Позиції

<b>Городищенський район</b>			
1	Городищенська	м. Городище	Городищенська
			Будо-Орловецька
			Валявська
			Петропавлівська
5	Мліївська	с. Мліїв	Мліївська
			Старосільська

замінити позиціями такого змісту:

<b>Городищенський район</b>			
1	Городищенська	м. Городище	Городищенська
			Валявська
			Петропавлівська
5	Мліївська	с. Мліїв	Мліївська
			Будо-Орловецька
			Старосільська

### 2. Позиції

<b>Жашківський район</b>			
2	Бузівська	с. Бузівка	Бузівська
			Конельсько-Хутірська
			Конельсько-Попівська
			Конельська
			Безпечнівська
			Соколівська
			Острожанська
			Зеленорізька
			Сабадаська

замінити позиціями такого змісту:

<b>Жашківський район</b>			
2	Бузівська	с. Бузівка	Бузівська
			Зеленорізька
6	Соколівська	с. Соколівка	Соколівська
			Конельська
			Конельсько-Хутірська
			Острожанська

### 3. Позиції

<b>Канівський район</b>			
2	Ліпльавська	с. Ліпльаве	Ліпльавська
			Озерищанська
3	Прохорівська	с. Прохорівка	Прохорівська
			Келебердянська

замінити позиціями такого змісту:

<b>Канівський район</b>			
2	Ліпльавська	с. Ліпльаве	Ліпльавська
			Озерищанська
			Келебердянська

### 4. Позиції

<b>Корсунь-Шевченківський район</b>			
1	Корсунь-Шевченківська	м. Корсунь-Шевченківський	Корсунь-Шевченківська
			Виграївська
			Завадівська
			Кошмаківська
			Моринська
			Сотницька
			Черепинська
			Петрушківська
			Пішківська
Квітчанська			

замінити позиціями такого змісту:

--

<b>Корсунь-Шевченківський район</b>			
5	Моринська	с. Моринці	Моринська
			Виграївська
			Пішківська
			Сотницька
6	Карашинська	с. Карашина	Черепинська
			Завадівська
			Квітчанська
			Кошмаківська
			Петрушківська

## 5. Позиції

<b>Уманський район</b>			
5	Паланська	с. Паланка	Паланська
			Громівська
			Кочержинська
			Полянецька
			Собківська
6	Юрківська	с. Юрківка	Юрківська
			Антонівська
			Максимівська
			Посухівська
			Томашівська
			Черповодівська
8	Родниківська	с. Родниківка	Родниківська
			Городецька
			Кочубіївська
9	Берестівецька	с. Берестівець	Берестівецька
			Іванівська
			Краснопільська

замінити позиціями такого змісту:

<b>Уманський район</b>			
5	Паланська	с. Паланка	Паланська
			Берестівецька
			Городецька
			Громівська
			Кочержинська
			Кочубіївська
			Максимівська
			Томашівська
6	Юрківська	с. Юрківка	Юрківська
			Антонівська
			Посухівська

			Черповодівська
--	--	--	----------------

## 6. Позиції

<b>Шполянський район</b>			
1	Шполянська	м. Шпола	Шполянська Кримківська
5	Васильківська	с. Васильків	Васильківська Іскренська Капустинська Скотарівська
6	Лип'янська	с. Лип'янка	Лип'янська Кавунівська Маслівська Ярославська Водянська Нечаївська Товмацька Веселокутська Антонівська Соболівська

замінити позиціями такого змісту:

<b>Шполянський район</b>			
1	Шполянська	м. Шпола	Шполянська Кримківська Скотарівська
5	Васильківська	с. Васильків	Васильківська Іскренська Капустинська
6	Водянська	с. Водяне	Водянська Веселокутська Кавунівська Лип'янська Маслівська Нечаєвська Ярославська

Керівник секретаріату

В. Мовчан